£mpri_ i vdelo CURVA ABC - CLIENTES - Notas emitidas Folha :
/ 01/01/2009 a 31/01/2009 30/01/2009
EMPRESA MODELO LTDA. 09:41:32
‘ Class. Identificacdo Cliente Qtd NF Venda % Cliente Venda Acum. % Acum.
1 MENOTTI MENOTTI REPRESENTAGOES LTDA. 1 9.975,00 30,59 9.975,00 30,59
2 EAGLE EAGLE IND. COM. PECAS INDUSTRIAIS LTDA. 1 4.490,50 13,77 14.46550 44,36
3 XPTO COMERCIAL XPTO LTDA. 1 3.710,00 11,38 18.175,50 55,74
4 LIMA LIMA E SILVA IMPORTAGCAO LTDA. 1 3.029,10 9,29 21.204,60 65,03
5 BORGES IRMAOS BORGES COM. DE CAMINHOES LTDA. 1 2.907,70 8,92 24.112,30 73,95
6 PALADAR BOM PALADAR COZINHA EMPRESARIAL LTDA. 2 2.817,34 8,64 26.929,64 82,59
7 AVANTE AVANTE CONSULTORIA LTDA. 1 2.692,80 8,26 29.622,44 90,85
8 METROPOLITANA METROPOLITANA TRANSP. DE CARGAS 1 1.745,00 5,35 31.367,44 96,20
URGENTES
9 ABC INDUSTRIAL ABC QUIMICA LTDA. 1 1.240,00 3,80 32.607,44 100,00



